ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июня 2020 года                                                                                № 55
с. Богородское
О внесении изменений в постановление  администрации Богородского сельского поселения  от 19.03. 2020 года № 26
 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Богородского сельского поселения, администрация Богородского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Богородского сельского поселения от 19.03. 2020 года № 26 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году», изложив приложения № 4,5 в новой редакции (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Ивановского муниципального района и в Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Богородского сельского поселения                             М.С. Громаковский
Приложение № 4 к  постановлению администрации Богородского сельского поселения
от «15» июня 2020 года  № 55
	Подписи двух членов
территориальной
счетной комиссии
____________
____________
БЮЛЛЕТЕНЬ
рейтингового голосования по выбору  территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году
с 25.06.2020 по 01.07.2020 года

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ
     Поставьте любые знаки (знак) в пустых квадратах (квадрате) справа от наименования территории (территорий) не более чем (_______) территорий, в пользу которых  сделан выбор.
    Бюллетень, в котором знаки  проставлены более чем в (______) квадратах   либо бюллетень,  в котором  знаки (знак)   не проставлены  ни в одном из квадратов - считаются недействительными.

НАИМЕНОВАНИЕ
 ТЕРРИТОРИИ
	КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ  ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
 ТЕРРИТОРИИ
	КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
 ТЕРРИТОРИИ
	КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ  ТЕРРИТОРИИ.

Приложение № 5 к  постановлению администрации Богородского сельского поселения
от «15» июня 2020 года  № 55
Форма журнала регистрации граждан ___________ сельского поселения, принявших участие в рейтинговом голосовании по выбору  территорий
___________________  2020 года
Территориальная счетный участок №_____
	№№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес регистрации
	Согласия на обработку персональных данных
Подпись
	Подпись за полученный бюллетень
	Подпись члена счетного участка, выдавшего бюллетень